de centrais e cabeamentos do interior do município de Santa Tereza-RS, sendo obrigatório o 
atendimento, quando houverem chamados ou no mínimo, uma vez por semana. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO   
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total mensal de R$ 4.273,37 (quatro mil 
duzentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos), conforme descrito e detalhado no objeto.  

2.2. O pagamento será efetuado conforme a prestação de serviços, em até 10 (dez) dias úteis após a 
autorização da Secretaria Municipal de Obras, mediante a apresentação da nota fiscal e a relação dos